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Yozgat Bozok Üniversitesi; eğitim, araştırma ve çalışma ortamlarında eşit fırsatlar sunmayı, çeşitliliğe
saygıyı ve kapsayıcı bir kurum kültürünü güçlendirmeyi temel ilke olarak benimser. Üniversitemiz,
tüm bireylerin farklılıklarını kabul ederek, herkesin eşit haklara sahip olduğunu kabul eder. 

Amaç
Üniversitemizde öğrenciler ve çalışanlar için ayrımcılığın önlenmesi; kapsayıcı, güvenli ve saygılı bir
akademik ortamın oluşturulması amaçlanır. Her türlü yasa dışı ayrımcılığa karşı çıkmak ve bunlardan
kaçınmayı, işe alma, kabul, istihdam, öğretme, öğrenme, araştırma ve hizmet sunumu dahil olmak
üzere üniversite yaşamının her alanında fırsat eşitliğini teşvik etmek ve ayrımcılığı ortadan kaldırmayı
amaçlar. 

Kapsam
Bu politika belgesi, üniversitemizin tüm akademik-idari birimlerinde yürütülen süreçleri kapsar.
Üniversite yönetimi, eşitlik, çeşitlilik ve kapsayıcılık ilkelerini benimseyerek desteklemekten ve bu
ilkelerin üniversitenin politikalarına dahil edilmesini ve günlük operasyonlara yansıtılmasını
sağlamaktan sorumludur. Öğretim üyeleri ve personel, öğrencilerle etkileşimlerinde eşitlik, çeşitlilik
ve kapsayıcılık ilkelerine uygun davranmakla yükümlüdür. Öğrenciler, kendi aralarında ve üniversite
içinde eşitlik, çeşitlilik ve kapsayıcılığı teşvik etmek ve desteklemekle sorumludur. 

Temel İlkeler
Üniversitemiz; Eşit fırsat ve erişilebilirlik ilkesini gözetir. Akademik ve idari süreçlerde adalet ve
şeffaflığı esas alır. Engelli bireylerin erişimini artırmaya yönelik uygulamaları destekler. Öğrenci ve
personel destek mekanizmalarını güçlendirir. Kurumsal etik değerler ve insan onuruna saygıyı temel
alır. Irk, etnik köken, milliyet, din, yaş, engellilik, sosyoekonomik durum veya diğer özelliklere
bakılmaksızın bireylerin onurlu, adil ve saygılı davranılmasını sağlamayı esas alır. Toplumsal cinsiyet
eşitliğinin temel kavramları ve iş yaşamına etkilerini dikkate alır. Eğitim, istihdam, terfi ve diğer
fırsatlar konusunda her bireye adil bir yaklaşımın benimsenmesini benimser. Çeşitli kültürlerden,
etnik gruplardan, cinsiyetlerden ve engellilik durumlarından gelen bireylerin temsilini sağlar.
Ayrımcılığı önlemek ve ortadan kaldırmak amacıyla etkin politikalar geliştirilir. Şikâyetleri
değerlendirmek ve adil çözümler üretmek için uygun mekanizmalar oluşturur. 
 
Uygulama Mekanizmaları
Engelli Öğrenci Birimi uygulamaları, Rehberlik, danışmanlık ve destek hizmetleri, Eğitim
programları ve bilinçlendirme etkinlikleri, Şikâyet/başvuru mekanizmaları ve etik süreçler, 

Tüm üniversite, bu politikanın prensiplerini benimseyerek, üniversite ortamını daha adil ve
kucaklayıcı hale getirmeye katkıda bulunur.
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